
Vedlegg 2, Innkomne forslag 
 

1. Forslagsstiller: Arne Bamer 
Bakgrunn: Klubben bør innføre et eget seniormedlemskap som et tillegg til de 
øvrige medlemsalternativene. Dette som et ledd i å ivareta våre medlemmer som 
har vært medlemmer og aktive i klubben gjennom en årrekke. Seniormedlemskap 
er ment som et tilbud til medlemmer over 60 år på lik linje med 
juniormedlemskap. 
 
Forslag: Seniormedlemskap for medlemmer over 60 år. 
 
Styrets kommentar: Styret har vurdert denne type medlemskap som en lite 
hensiktsmessig inndeling av medlemsmassen. Styret finner det slik at alle grupper 
i klubben er fanget opp gjennom de medlemsalternativer som allerede finnes. I 
følge NIF’s lover er alle medlemmer å anse som fullverdige medlemmer.  

 
 
2. Forslagsstiller: Styret 

Bakgrunn: Styret har utarbeidet et forslag til nye vedtekter for Oslomarka 
Trekkhundklubb da disse ikke er revidert siden 1991. Siden den tid har klubben 
endret sin struktur og målsetning. 
 
Forslag: Se vedlegg 2 a) og 2b). Forslaget er lagt frem i to eksemplarer, en som 
endringskopi og en der vedtektene fremkommer i sin helhet. 
 
Styrets kommentar: Styret mener at det foreliggende forslag er justert etter 
NIF sin basis-lovnorm og at de foreslåtte endringene gir et bedre bilde av klubben 
i dag. Dersom årsmøtet godkjenner endringene må vedtektene sendes 
idrettsstyret for godkjenning. Først når idrettsstyret godkjenner de vil de være 
gjeldende. 

 
3. Forslagsstiller: Styret 

Bakgrunn: OMTK sine representanter i Stiftelsen Sportshytta Sjustua velges i dag 
for 2 år av gangen, alle representantene hver gang. Lotteri og stiftelsestilsynet 
ønsker at hver representant velges for 4 år. Det er heller ikke heldig at alle 
representantene er til valg samme år. 
 
Forslag: Representantene til Stiftelsen Sportshytta Sjustua velges for en periode 
på 4 år med valg av 1 representant hvert år med unntak av hvert fjerde år. 
Representantene kan ikke inneha andre tillitsverv i OMTK. 
 
Styrets kommentar:  
Styret oppfordrer til å vedta forslaget. 
 

4. Forslagsstiller: Styret 
Bakgrunn: I februar 2008 ble det påbegynt en prosess angående en overføring 
av Østhytta til Norsk Folkehjelp. Denne saken er formelt ikke avsluttet og etter 
dialog med Norsk Folkehjelp ønskes det en avslutning i saken.  
 
Forslag: OMTK overfører sin del av Østhytta til Norsk Folkehjelp avdeling Oslo. 
 
Styrets kommentar: Styret oppfordrer medlemmene til å vedta forslaget.   

 


